

DANCONTECH ApS

Villumsvej 1
6683 Føvling

Årsrapport
18. juli 2014 - 30. september 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/03/2016

Catalin-Gabriel Radu
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DANCONTECH ApS Villumsvej 1 6683 Føvling
	CVR-nr: 36048786
	Regnskabsår: 18/07/2014 - 30/09/2015
Bankforbindelse	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er at drive virksomhed med bygningsrenovering, nedbrydningsarbejde, oprydning samt rengøring og anden dermed, efter ledelsens skøn, beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 76.477, og selskabets egenkapital udgør 126.471.

Årets resultat er nogenlunde tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter årets regnskabsafslutning ikke indtruffet begivenheder der forrykker selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 18. jul 2014 - 30. sep 2015

	Note	2014/15 kr.
Bruttoresultat		1.072.397
Lønninger		-890.244
Pensioner		-42.015
Andre omkostninger til social sikring		-14.194
Andre personaleomkostninger		-1.965
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.898
Resultat af ordinær primær drift		102.081
Andre finansielle indtægter		5.407
Øvrige finansielle omkostninger		-5.768
Ordinært resultat før skat		101.720
Skat af årets resultat	1	-25.243
Årets resultat		76.477
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		76.477
I alt		76.477

Balance 30. september 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		249.402
Materielle anlægsaktiver i alt	2	249.402
Anlægsaktiver i alt		249.402
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		166.646
Andre tilgodehavender		384
Tilgodehavender i alt		167.030
Likvide beholdninger		276.531
Omsætningsaktiver i alt		443.561
Aktiver i alt		692.963

Balance 30. september 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000
Overført resultat		76.471
Egenkapital i alt		126.471
Hensættelse til udskudt skat		10.100
Hensatte forpligtelser i alt		10.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		304.944
Skyldig selskabsskat		15.143
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		236.305
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		556.392
Gældsforpligtelser i alt		556.392
Passiver i alt		692.963

Noter

1. Skat af årets resultat

	2014/15
	kr.
Aktuel skat	15.143
Ændring af udskudt skat	10.100
	<u>25.243</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Biler, maskiner og inventar
	kr.
Tilgang	271.300
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>271.300</u>
Årets afskrivning	-21.898
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-21.898</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>249.402</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 andele a 1.000 kr. Andelene er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 18.07.2014.	50.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>